EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 028/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGRO INDUSTRIAL PARATI LTDA 01.827.177/0001-29 07.696.039-2 106567 RONDON
2 AGRO INDUSTRIAL PARATI LTDA 01.827.177/0001-29 07.969.038-4 106568 RONDON
3 AGRO INDUSTRIAL PARATI LTDA 01.827.177/0001-29 07.969.037-6 106569 RONDON
4 ALEXANDRO BANASZEWSKI 008.511.779-05 07.136.808-4 85408 RIO NEGRO
5 ALICIO PEREIRA 008.277.509-51 07.722.308-8 3854 LUIZIANA
6 ANTONIO CARLOS GONÇALVES DA SILVA 699.034.929-87 07.243.710-1 80460 PONTA GROSSA
7 ANTONIO CARLOS GONÇALVES DA SILVA 699.034.929-87 07.243.711-0 80459 PONTA GROSSA
8 ANTONIO CARLOS GONÇALVES DA SILVA 699.034.929-87 07.243.712-8 80461 PONTA GROSSA
9 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.484.013/0001-45 07.762.831-2 002731 SÃO MATEUS DO SUL
10 FABIO CRISTIANO BUBNIAK 054.005.609-03 07.136.827-0 85225 ARAUCARIA
11 FRANCIOLY BENEJAN RIBEIRO DE OLIVEIRA-AUTO

POSTO JABOTI
03.956.048/0001-66 07.901.975-5 100854 JABOTI

12 JAIME FRANÇA  732.320.329-15 09.778.346-2 000531 CAPANEMA
13 JONAS MIRANDA RIBAS 016.601.189-48 07.852.925-3 9678 CERRO AZUL
14 JOSE WALDEMAR LES 610.321.829-20 07.333.808-7 96004 MALLET
15 JOSÉ WALDEMAR LES 610.321.829-20 07.333.807-7 96003 MALLET
16 LUCIANO PAGESKI 023.930.099-81 07.894.359-9 11332 RIO AZUL
17 LUCIANO PAGESKI 023.930.099-81 07.894.360-2 11333 RIO AZUL
18 LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS DIAS 019.653.809-21 07.554.520-7 72250 KALORÉ
19 MIGUEL ARILDO GURESKI 028.139.239-08 07.894.361-0 11334 RIO AZUL
20 OSMAR JOÃO BERTOLI 121.455.999-91 07.494.997-5 87596 UBIRATA
21 RENATO DA SILVA 300.270.390-72 07.950.621-4 101526 PONTA GROSSA

22 VALDEMAR PAPOVICZ 582.264.949-15 07.855.584-0 9022 CAMPO MOURÃO
23 VALDEMAR PAPOVICZ 582.264.949-15 07.855.584-0 9021 CAMPO MOURÃO

Curitiba, 10 de Abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI